
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Equivalencias Materias Búsqueda Bibliográfica e Inglés- Epidemiología- Gifré

 
VISTO:

- La nota presentada por el Sr. Juan Manuel Ramón Gifré en la que solicita se le otorgue las equivalencias
de las asignaturas cursadas y aprobadas en la Carrera de Especialización en Psiquiatría con las
correspondientes a la Carrera de Especialización en Epidemiología;

CONSIDERANDO:

- Que el Sr. Juan Manuel Ramón Gifré cursó y aprobó las asignaturas; P06 – Búsqueda Bibliográfica y de
Información Biomédica y P06- INGLÉS Curso Complementario Inglés en la Carrera de Especialización en
Psiquiatría;

- Lo aconsejado por el Sr. Subsecretario de Asuntos Administrativos, Prof. Dr. Roberto José Sánchez, de la
Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

- El Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Otorgar al  Sr. Juan Manuel Ramón Gifré, D.N.I. Nº: 31.369.105 la equivalencia de las
Asignaturas cursadas y aprobadas en la Carrera de Especialización en Psiquiatría con las correspondientes de
la Carrera de Especialización en Epidemiología, según el siguiente detalle:

- P06-31305 - Curso Complementario: Búsqueda Bibliográfica y de Información Biomédica por P06-
0BUSQ – Curso Complementario: Búsqueda Bibliográfica y de Información Biomédica, aprobada el
05/04/2018 en la Carrera de Especialización en Psiquiatría

- P06 - INGLÉS – Curso Complementario: Inglés por P06-0INGL - Curso Complementario: Ingles, 
aprobada el 20/03/2019 en la Carrera de Especialización en Psiquiatría

Artículo 2º: Registrar y comunicar.

 



 


	fecha: Viernes 29 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-5068-E-UNC-DEC#FCM
		2023-09-29T14:54:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-29T15:02:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-29T15:02:32-0300
	GDE UNC




